
2015.12.20開催

■フル：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 30 isobe  2:30:02
2 23 津田沼高校  2:33:25
3 12 ｍＫＴｍ  2:37:53
4 14 パパ友ランナー  2:41:11
5 22 YTK.AC  2:50:13
6 19 チームほのぼの  2:52:58
7 9 TASUKI  2:58:16
8 27 アースランクラブ選抜  3:05:04
9 26 てくてく  3:05:21
10 29 チームＹＪＣ  3:05:46
11 38 SRC  3:06:59
12 10 寂しい熱帯魚A  3:10:24
13 6 ビックストーン  3:10:34
14 8 東邦水泳部～エレーヌ魂～  3:13:30
15 35 TER  3:14:12
16 15 下町うんぬん  3:14:21
17 3 TEAM-T4  3:14:59
18 21 レイダース  3:18:48
19 39 武居研究室  3:19:01
20 18 男気FIVE.HAKUSUI  3:19:52
21 24 RUN FOR BEER  3:20:04
22 13 SNUFKIN  3:22:06
23 5 OIT&F  3:23:26
24 32 千葉製粉ＲＣ  3:23:38
25 11 ナチュラルナンナーズ  3:23:49
26 7 ケーキザフォレスト  3:24:32
27 4 ＪＮＣらんなーず  3:26:36
28 37 トバフルズ  3:27:32
29 1 チーム いそいち  3:29:40
30 25 チーム国語便覧  3:30:19
31 2 S5B0選抜  3:31:14
32 28 寂しい熱帯魚B  3:34:09
33 31 たむたむぷりんず  3:38:34
34 20 ラバぶる作新８  3:40:29
35 17 稲毛駅伝部B  3:47:59
36 16 稲毛駅伝部A  3:51:35
37 34 OKAMRA.jr  3:57:51
38 36 Waterhill  4:03:56
39 33 HAKUSUI.LADY  4:16:28

■フル：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 101 林　彩  5:13:43

☐フル：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 101 林　彩  25～34歳  5:13:43

第２回　稲毛大駅伝大会　結果



■フル：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 131 宍戸　信行  2:38:04
2 111 大倉　慎  2:46:09
3 129 松田　英士  2:54:44
4 124 佐々木　夢士  2:58:01
5 123 武田　龍哉  3:03:41
6 115 菅沼　悠太  3:08:00
7 125 芝土　裕  3:13:00
8 137 竹本　禄是  3:16:38
9 154 増子　裕介  3:19:56
10 149 佐藤　重紀  3:25:01
11 132 雨宮　大吾  3:27:20
12 153 浦川　理  3:34:37
13 119 石井　幹季  3:36:36
14 112 加藤　俊  3:47:44
15 130 正岡　正  3:51:05
16 136 床枝　悟  3:53:45
17 116 中村　隆志  3:54:42
18 140 高倉　克博  3:57:33
19 138 佐藤　康幸  3:57:54
20 150 加藤　正幸  3:58:09
21 155 松島　博  4:09:06
22 160 小野島　和作  4:10:13
23 156 白川　育男  4:12:29
24 120 白木　健嗣  4:13:45
25 118 村上　弘之  4:14:40
26 158 島田　晴夫  4:19:06
27 151 福田　裕介  4:22:51
28 139 辻　貴行  4:27:53
29 128 橋本　泰樹  4:29:16
30 142 秋山　秀二  4:31:12
31 122 陳　岳傑  4:37:02
32 127 菊池　大輔  4:37:36
33 147 相澤　直樹  4:45:24
34 145 池田　雄一郎  4:53:53
35 141 田中　伸明  4:59:52
36 159 橋本　武夫  5:11:02
37 161 増田　政廣  5:13:33
38 126 阿曾　光紘  5:58:18



☐フル：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 111 大倉　慎  24歳以下  2:46:09
2 115 菅沼　悠太  24歳以下  3:08:00
3 119 石井　幹季  24歳以下  3:36:36
4 112 加藤　俊  24歳以下  3:47:44
5 116 中村　隆志  24歳以下  3:54:42
6 118 村上　弘之  24歳以下  4:14:40

1 124 佐々木　夢士  25～34歳  2:58:01
2 123 武田　龍哉  25～34歳  3:03:41
3 125 芝土　裕  25～34歳  3:13:00
4 120 白木　健嗣  25～34歳  4:13:45
5 122 陳　岳傑  25～34歳  4:37:02
6 127 菊池　大輔  25～34歳  4:37:36
7 126 阿曾　光紘  25～34歳  5:58:18

1 131 宍戸　信行  35～44歳  2:38:04
2 129 松田　英士  35～44歳  2:54:44
3 137 竹本　禄是  35～44歳  3:16:38
4 132 雨宮　大吾  35～44歳  3:27:20
5 130 正岡　正  35～44歳  3:51:05
6 136 床枝　悟  35～44歳  3:53:45
7 140 高倉　克博  35～44歳  3:57:33
8 138 佐藤　康幸  35～44歳  3:57:54
9 139 辻　貴行  35～44歳  4:27:53
10 128 橋本　泰樹  35～44歳  4:29:16
11 142 秋山　秀二  35～44歳  4:31:12
12 145 池田　雄一郎  35～44歳  4:53:53
13 141 田中　伸明  35～44歳  4:59:52

1 154 増子　裕介  45～54歳  3:19:56
2 149 佐藤　重紀  45～54歳  3:25:01
3 153 浦川　理  45～54歳  3:34:37
4 150 加藤　正幸  45～54歳  3:58:09
5 155 松島　博  45～54歳  4:09:06
6 156 白川　育男  45～54歳  4:12:29
7 158 島田　晴夫  45～54歳  4:19:06
8 151 福田　裕介  45～54歳  4:22:51
9 147 相澤　直樹  45～54歳  4:45:24
10 159 橋本　武夫  45～54歳  5:11:02

1 160 小野島　和作  65～74歳  4:10:13
2 161 増田　政廣  65～74歳  5:13:33



■ハーフ：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 56 キング秀CGP  1:32:23
2 53 れおんどんとなかまたち  1:32:32
3 69 チームヤシマA  1:33:40
4 64 team N  1:35:28
5 65 team K  1:35:34
6 62 福島工業  1:36:21
7 66 KGAチーム  1:37:32
8 51 チーム俺たち  1:37:50
9 67 KGBチーム  1:39:17
10 73 なかまｵｰﾓﾄ  1:41:00
11 54 男塾  1:41:10
12 61 チーム　オグ  1:41:57
13 52 Taka2+  1:42:14
14 72 CBK-HR チームC  1:45:21
15 71 CBK-HR チームB  1:47:07
16 55 チームちば  1:47:32
17 60 つつじ会あり組  1:48:24
18 68 チームヤシマB  1:49:18
19 58 走れ！山中くん！  1:49:35
20 59 つつじ会かめ組  1:50:25
21 63 HIC  1:53:13
22 70 CBK-HR チームA  1:55:34
23 57 12月のネゲロ  2:06:16

■ハーフ：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 203 山本　和奈子  1:52:10
2 201 菱田　静香  1:55:53
3 202 新井　里佳  2:00:46
4 204 中村　ひろみ  2:04:43
5 205 古屋　晴子  2:20:20

☐ハーフ：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 201 菱田　静香  25～34歳  1:55:53
2 202 新井　里佳  25～34歳  2:00:46

1 203 山本　和奈子  35～44歳  1:52:10

1 204 中村　ひろみ  45～54歳  2:04:43

1 205 古屋　晴子  55～64歳  2:20:20



■ハーフ：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 238 沼田　喜政  1:33:54
2 229 繁原　靖  1:37:25
3 220 地頭薗　亘  1:39:11
4 226 山内　喜統  1:39:27
5 235 葛西　悦朋  1:41:08
6 211 相馬　晃大  1:43:42
7 216 Albis　Rodolfo  1:44:40
8 217 豊嶋　健悟  1:50:29
9 231 今野　秀洋  1:50:42
10 232 松尾　武思  1:51:53
11 212 山口　叶  1:53:51
12 222 早川　友裕  1:55:01
13 239 赤坂　修治  1:55:19
14 228 加藤　大地  1:57:25
15 221 谷本　拓也  1:58:15
16 218 山崎　大地  1:58:16
17 243 山内　文裕  2:00:32
18 240 中村　旭  2:01:17
19 223 長迫　克  2:03:40
20 230 大田　寿  2:06:09
21 241 昆　政彦  2:17:32
22 242 古屋　純  2:28:31
23 225 石井　玄彦  2:32:25

☐ハーフ：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 211 相馬　晃大  24歳以下  1:43:42
2 212 山口　叶  24歳以下  1:53:51

1 220 地頭薗　亘  25～34歳  1:39:11
2 226 山内　喜統  25～34歳  1:39:27
3 216 Albis　Rodolfo  25～34歳  1:44:40
4 217 豊嶋　健悟  25～34歳  1:50:29
5 222 早川　友裕  25～34歳  1:55:01
6 221 谷本　拓也  25～34歳  1:58:15
7 218 山崎　大地  25～34歳  1:58:16
8 223 長迫　克  25～34歳  2:03:40
9 225 石井　玄彦  25～34歳  2:32:25

1 229 繁原　靖  35～44歳  1:37:25
2 231 今野　秀洋  35～44歳  1:50:42
3 232 松尾　武思  35～44歳  1:51:53
4 228 加藤　大地  35～44歳  1:57:25
5 230 大田　寿  35～44歳  2:06:09

1 238 沼田　喜政  45～54歳  1:33:54
2 235 葛西　悦朋  45～54歳  1:41:08
3 239 赤坂　修治  45～54歳  1:55:19
4 240 中村　旭  45～54歳  2:01:17

1 241 昆　政彦  55～64歳  2:17:32
2 242 古屋　純  55～64歳  2:28:31

1 243 山内　文裕  65～74歳  2:00:32



■10㎞：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 89 レアル・船橋  0:38:06
2 86 市原AC　チーム2002  0:38:32
3 91 船橋競馬場駅伝部  0:40:46
4 85 チームハットリくんＢ  0:41:34
5 81 ゆうきまお0310  0:43:33
6 84 チームハットリくんＡ  0:43:38
7 88 大切な友達  0:43:54
8 90 チーム中村家  0:50:44
9 87 トルコライズ  0:51:14
10 92 習台6の2  0:52:14
11 82 GOMAKINA  0:52:27
12 83 サーファーガール  1:00:57

■10km：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 303 小岩井　恵美  0:47:09
2 302 池田　えり子  0:49:47
3 340 小野寺　優  0:54:10
4 304 田中　涼子  0:54:35
5 301 高梨　恵  0:55:01
6 305 子安　伸枝  0:55:48
7 306 富崎　加奈子  0:56:36
8 308 富田　美幸  0:58:06
9 307 佐藤　仁美  0:58:14

☐10km：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 303 小岩井　恵美  25～34歳  0:48:02
2 302 池田　えり子  25～34歳  0:50:49
3 340 小野寺　優  25～34歳  0:52:38
4 304 田中　涼子  25～34歳  0:56:23
5 301 高梨　恵  25～34歳  0:56:29

1 305 子安　伸枝  35～44歳  1:02:01
2 306 富崎　加奈子  35～44歳  1:04:55

1 308 富田　美幸  45～54歳  1:05:53
2 307 佐藤　仁美  45～54歳  1:16:02



■10km：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 313 鈴木　裕也  0:37:45
2 316 渡邉　俊介  0:38:26
3 315 前田　淳  0:40:27
4 321 岡本　哲哉  0:42:36
5 327 佐藤　広義  0:44:53
6 314 高橋　翼  0:47:43
7 329 池田　勝則  0:47:50
8 326 唐島田　卓宗  0:47:52
9 312 奥井　明紀人  0:48:11
10 322 長岡　洋平  0:48:23
11 320 波止　皓一  0:48:59
12 332 Ｗｒｅｎ　Ｒｉｃｈａｒｄ  0:50:00
13 311 山越　大樹  0:50:10
14 330 信常　真二  0:55:18
15 324 田中　聡  0:56:22
16 334 山本　宏  0:57:03
17 333 富田　哲也  1:00:35
18 323 須田　肇  1:06:22
19 335 青山　力三  1:09:21

☐10km：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 313 鈴木　裕也  24歳以下  0:37:45
2 312 奥井　明紀人  24歳以下  0:48:11
3 311 山越　大樹  24歳以下  0:50:10

1 316 渡邉　俊介  25～34歳  0:38:26
2 315 前田　淳  25～34歳  0:40:27
3 321 岡本　哲哉  25～34歳  0:42:36
4 314 高橋　翼  25～34歳  0:47:43
5 322 長岡　洋平  25～34歳  0:48:23
6 320 波止　皓一  25～34歳  0:48:59
7 324 田中　聡  25～34歳  0:56:22
8 323 須田　肇  25～34歳  1:06:22

1 327 佐藤　広義  35～44歳  0:44:53
2 326 唐島田　卓宗  35～44歳  0:47:52

1 329 池田　勝則  45～54歳  0:47:50
2 332 Ｗｒｅｎ　Ｒｉｃｈａｒｄ  45～54歳  0:50:00
3 330 信常　真二  45～54歳  0:55:18

1 334 山本　宏  55～64歳  0:57:03
2 333 富田　哲也  55～64歳  1:00:35

1 335 青山　力三  65～74歳  1:09:2



■5km：ペア総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 502 パンナム  0:22:09
2 505 cowcowmilk  0:27:07
3 503 小松  0:27:32
4 504 かいじ  0:37:27
5 501 珍縁  0:50:34

■5km：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 511 栄　彩花  0:26:24
2 516 白木　紀子  0:29:27
3 512 笠貫　愛子  0:30:28
4 518 荒井　佳奈子  0:31:12
5 514 大澤　歩  0:31:47
6 513 城戸　美里  0:33:23
7 517 大友　奈緒  0:38:10

☐5km：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 511 栄　彩花  24歳以下  0:26:24

1 512 笠貫　愛子  25～34歳  0:30:28
2 514 大澤　歩  25～34歳  0:31:47
3 513 城戸　美里  25～34歳  0:33:23

1 516 白木　紀子  35～44歳  0:29:27
2 518 荒井　佳奈子  35～44歳  0:31:12
3 517 大友　奈緒  35～44歳  0:38:10



■5km：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 521 村山　祐貴  0:19:53
2 525 佐々木　陽介  0:21:00
3 531 鈴木　広明  0:21:04
4 523 川田　翼  0:22:15
5 533 藤田　和人  0:23:43
6 526 坂本　宗樹  0:24:27
7 524 白木　秀和  0:26:08
8 527 藤原　純  0:26:10
9 534 鈴木　信也  0:27:46
10 529 上戸　慎也  0:27:50
11 530 松森　英樹  0:27:55
12 522 宮崎　正剛  0:27:58
13 535 田中　康雄  0:30:21
14 532 武笠　俊也  0:31:01
15 528 津賀　淳一郎  0:31:51

☐5km：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 521 村山　祐貴  24歳以下  0:19:53

1 525 佐々木　陽介  25～34歳  0:21:00
2 523 川田　翼  25～34歳  0:22:15
3 524 白木　秀和  25～34歳  0:26:08
4 522 宮崎　正剛  25～34歳  0:27:58

1 526 坂本　宗樹  35～44歳  0:24:27
2 527 藤原　純  35～44歳  0:26:10
3 529 上戸　慎也  35～44歳  0:27:50
4 530 松森　英樹  35～44歳  0:27:55
5 528 津賀　淳一郎  35～44歳  0:31:51

1 531 鈴木　広明  45～54歳  0:21:04
2 532 武笠　俊也  45～54歳  0:31:01

1 533 藤田　和人  55～64歳  0:23:43
2 534 鈴木　信也  55～64歳  0:27:46
3 535 田中　康雄  55～64歳  0:30:21
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